附件3-1
 自评符合条件情况审核表（药学、中药专业）

	申报人姓名：
	申报人所在单位：

	申报级别
（请勾选）
	□1.员级     □2.助理级     □3.中级     □4.副高级     □5.正高级

	申报类型
（请勾选）
	□1.普通申报     □2.转系列（专业）申报   
□3.破格申报     □4.初次考核认定     

	申报专业
（请勾选）
	□1.药学     □2.中药学

	序号
	自查项目
	符合条件的条款
	佐证材料
（请填写系统里上传的对应佐证材料文件名称）

	1
	学历资历条件
	经对照《广东省生物医药行业药学和中药学专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
第      条第      点。
	1.
2.
3.
......


	2
	工作能力（经历）条件
	经对照《广东省生物医药行业药学和中药学专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
1.第      条第      点；
2.第      条第      点；
3.第      条第      点；
4.第      条第      点；
5.......



	1.
2.
3.
......


	3
	业绩成果条件
	经对照《广东省生物医药行业药学和中药学专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
1.第      条第      点；
2.第      条第      点；
3.第      条第      点；
4.第      条第      点；
5.......

	1.
2.
3.
......


	申报人签字：                           日期：





填写说明：此表需填写后打印签字后，扫描上传填报系统。

[bookmark: _GoBack]附件3-2
自评符合条件情况审核表（制药专业）

	申报人姓名：
	申报人所在单位：

	申报级别
（请勾选）
	□1.技术员    □2.助理工程师     □3.工程师     □4.高级工程师       □5.正高级工程师

	申报类型
（请勾选）
	□1.普通申报     □2.转系列（专业）申报   
□3.破格申报     □4.初次考核认定      

	序号
	自查项目
	符合条件的条款
	佐证材料
（请填写系统里上传的对应佐证材料文件名称）

	1
	学历资历条件
	经对照《广东省生物医药行业制药专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
第      条第      点。
	1.
2.
3.
......


	2
	工作能力（经历）条件
	经对照《广东省生物医药行业制药专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
第      条第      点。

	1.
2.
3.
......


	3
	业绩成果条件
	经对照《广东省生物医药行业制药专业技术人才职称评价标准条件》自评，符合：
1.第      条第      点；
2.第      条第      点；
3.第      条第      点；
4.第      条第      点；
5.......

	1.
2.
3.
......


	申报人签字：                           日期：





填写说明：此表需填写后打印签字后，扫描上传填报系统。
